
REPUBLlKA HRVATSKA
MlNlsTARSTVo PRAVoSUDA l

UPRAVE
U PRAVA ZA ZATV aRSKl SUSTAV

l PRoBAclJU
Kaznionica u Turopolju

KLASA: 406-02124-021 12
URBROJ: 5 1 4-1 0-05-0 5-06 l 1 -24-a2
Turopolje, 05,a1.2024,

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda, nakon izvr§enog prikupljanja ponuda u PostuPku
jednostavne nabave predmeta Konzervirano isu§eno voóe i povróe ,03124, Kaznionica u TuroPolju

temeljem pravilnika za provedbu postupka jednostavne nabave od 02.10.2019, i temeljem Zakona o

javnoj nabavi (N.N. br.120l16, 1 14122 ) donosi sljedeóu

ODLUKU O ODABIRU

l,

U postupku predmeta nabave : Konzervirano i su§eno voóe i povróe, provedenoj postupkom

jednostavne nabave odabire se ponuda ponuditelja Agrodalm d.o.o. Blizno 13, 10040 Zagreb, OlB:
80649374262 od 02.01 .2024. s cijenom ponude u iznosu od 6,728,00 Eur, bez PDV-a odnosno cijenom

ponude s PDV-om u iznosu od B,410,00 Eur

ll.

ObrazloZenje:

Naruöitelj, Kaznionica u Turopolju, proveo je postupak prikupljanja ponuda u postupku

jednostavne nabave za predmet: Konzervirano i su§eno voóe i povróe s ciljem sklapanja ugovora o

nabavi robe,

otvaranje ponuda odrZano je 04,01 ,2024. U roku za dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponude:

,1. Podravka d.d,, Ante Staröevióa 32, 48000 Koprivnica, OlB: 18928523252
2. Agroda|m d.o.o, Blizno 13, 10040 Zagreb, OlB: 80649374262
3, Pokupöanka d.o.o., Stjepana Fabr.lanöióa Jape 23, 10410 Velika Gorica, OlB: 99161238553

Naruöitelj je u postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdio da je suk|adno kriteriju najniZe cijene,

ponuda ponuditelja Agrodalm d.o.o. Blizno 13, '|0040 Zagreb, OlB: 80649374262 s cijenom
ponude u iznosu od 6.728,00, bez PDV-a, odnosno cijenom ponude s PDV-om u iznosu od

B,4í0,00 Eur, nakon provedenog postupka ocjene prema zadanim kriterijima najpovoljnija, te se

sukladno objavljenom kriteriju odabire za sklapanje ugovora o nabavi robe,

Slijedom navedenog, odluöeno je kao u lzreci ove Odluke



Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke, sukladno Pravilniku o provedbi

izjaviti Zalba.

postupaka jednostavne nabave ö1.11 ne mo2e se

Dostaviti:

1. Podravka d.d., Ante Staröevióa 32, 48000 Koprivnica,

2, AGRODALM d,o.o., Zagreb, Blizno 13

3. Pokupöanka d.o.o,, Stjepana Fabijanöióa Jape 23, 10410 Velika Gorica

4. Ovla§tene osobe za javnu nabavu - ovdje

5. Upravni odjel- ovdje

6. Pismohrana - ovdje

i;e;iffi*&t
ffi§#J;B:l''

2


